
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/182/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 44 ust. 1 i 2 w związku z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 ze zm.), Rada Miejska w Książu Wlkp. po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo z gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur L.)  

o obwodzie pnia mierzonym na wysokości 130 cm wynoszącym 658 cm, rosnące w miejscowości Chrząstowo 

na działce nr 140/8, obręb geod. Chrząstowo stanowiącej własność Skarbu Państwa we władaniu Agencji 

Nieruchomości Rolnych w Poznaniu. 

2. Położenie pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Pomnik przyrody, o którym mowa w ust. 1 podlega ochronie w celu zachowania szczególnej wartości 

przyrodniczej i krajobrazowej. 

§ 2. W stosunku do pomnika przyrody, o którym mowa w §1 ust. 1, zakazuje się: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

3) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 3. Nadzór nad pomnikiem przyrody, o którym mowa w §1 ust. 1 sprawuje Burmistrz Książa Wlkp. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 8083



Załącznik do uchwały Nr XXVII/182/2016 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8083


		2016-12-19T11:15:23+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




